
Zarządzenie Nr 3/2011 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 04 stycznia 2011 roku 

 
 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny i rozstrzygnięcia konkursu pt.: „ Najpiękniejsza 

Rozświetlona Posesja 2010/2011”. 

 

 

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (t.j. 

 Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn. zm.) oraz  §  4 ust.  2  pkt.  4  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini Górnej zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do oceny i  rozstrzygnięcia konkursu „Najpiękniejszy Ogród” w składzie: 

 

 

1. Urszula Rytel                                                          - Przewodnicząca Komisji 

                                   Referent do spraw Promocji Gminy 

 

 

2. Izabela Szymańska                                                  - Członek Komisji 

                                                                                         Pracownik Urzędu Gminy 

 

 

3. Piotr Lipski                                                              - Członek Komisji 

                                                                                   Strażnik Gminny 

 

 

§ 2. 

 

Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny zgłoszonych posesji i rozstrzygniecie konkursu 

„Najpiękniejsza Rozświetlona Posesja 2010/ 2011 roku”. 

 

§ 3 

 

       Termin oceny posesji nastąpi do dnia 17 stycznia 2011 roku. 

 

 

§ 4. 

 

       Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

 

§ 5. 

 

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


